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Cena: 139,90 PLN

Opis słownikowy

Producent MYBESTPHARM S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

PRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI 31.01.2025

MyBestGenius, 60 kapsułek + 60 kapsułek

 

Składniki aktywne MyBestGenius wspierają sprawny mózg, koncentrację, czujność, pamięć, prawidłowy wzrok, ale również energię,
wytrzymałość i wydolność organizmu szczególnie w sytuacjach, które wymagają  większego zaangażowania psychicznego i fizycznego.

 

Polecany osobom, które:

 

Chcą wesprzeć prawidłową pracę mózgu, czujność i pamięć

Są przemęczone, żyją w biegu i w stresie, chcą zwiększyć wydolność organizmu

Chcą zachować wysoką koncentrację

Pragną utrzymać balans emocjonalny
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Chcą odzyskać swoją energię w pełnej mocy

Chcą zoptymalizować swój metabolizm energetyczny

Są aktywne fizycznie i chcą w najlepszy sposób wykorzystać swoje możliwości, aby osiągać optymalne wyniki

Dbają o prawidłowe funkcjonowanie wzroku

Wykonują zadania, polegające na konieczności koncentracji, skupienia i wykonywania kilku zadań równocześnie, a którym zależy na
uzupełnieniu cennych adaptogenów oraz składników do prawidłowej pracy mózgu i wzroku

Pracują umysłowo

Wykonują pracę fizyczną, wymagającą zręczności, skupienia i czujności

Zalecane spożycie

Zalecana dzienna dawka do spożycia w ciągu dnia:

 

dorośli: rano 2 kapsułki MyBestGenius 1 i wieczorem 2 kapsułki MyBestGenius 2, przy posiłkach.

 

Kiedy planujesz zażyć wieczorną porcję kapsułek MyBestGenius 2, unikaj podczas tego posiłku produktów z dużą zawartością wapnia
(mleko, jogurt, sery białe, żółte), ponieważ może to wpłynąć negatywnie na wchłanianie kwasów omega-3 i innych ważnych substancji z
suplementu.

Składniki

Skład:

 

Składniki kapsułki twardej MyBestGenius 1: hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego Ginkgo biloba
standaryzowany na 18% flawonoglikozydów i 4% laktonów terpenowych, ekstrakt z liści bakopy drobnolistnej Bacopa monnieri
standaryzowany na 10% bakozydów, ekstrakt z kwiatów aksamitki wzniesionej Tagetes erecta standaryzowany na 20% luteiny i 4%
zeaksantyny, ekstrakt z owoców borówki czarnej Vaccinium myrtillus standaryzowany na 25% antocyjanów, ekstrakt z korzenia  różeńca
górskiego Rhodiola rosea standaryzowany na 3% rozawin, ekstrakt z korzenia witanii ospałej Withania somnifera standaryzowany na 5%
witanolidów, cynk (glukonian cynku), ekstrakt z alg Haematococcus pluvialis standaryzowany na 5% astaksantyny, ekstrakt z korzenia
żeń-szenia Panax ginseng standaryzowany na 30% ginsenozydów, ekstrakt z ziela wąkroty azjatyckiej Centella asiatica standaryzowany
na 10% azjatykozydu, błonnik akacjowy, witamina B12 (metylokobalamina), tiamina (chlorowodorek tiaminy).

 

Składniki kapsułki miękkiej MyBestGenius 2: olej rybi standaryzowany na 33% EPA, 22% DHA, żelatyna, olej z czarnuszki siewnej Nigella
sativa, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, witamina E (mieszane tokoferole), witamina D (cholekalcyferol), witamina A (palmitynian
retinylu).

 

Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.
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